
18. PONDĚLÍ 19:00

10. PÁTEK 17:00

Pietní akt u hrobu
Bohuslava Martinů

Mužský pěvecký sbor
Bohuslava Martinů města
Poličky

15.11. 

2.
PONDĚLÍ 19:00

přístupný od 15 let |  
české znění

Zápisník alkoholičky

140 Kč 

140 Kč dospělý
120 Kč dítě 12 - 15 let

4. STŘEDA 14:30

Veřejné projednání
návrhu změny č.5
územního plánu
Polička

Malý sál Tylova domu
přístupné veřejnosti

12. ČTVRTEK  17:00

Zasedání městského
zastupitelstva

Malý sál Tylova domu
přístupné veřejnosti

8.
NEDĚLE 16:00

Elli a parta příšeráků

140 Kč dospělý
120 Kč dítě 4 - 15 let

přístupný bez omezení |  
český dabing |  animovaný

9.
PONDĚLÍ 19:00
Deadpool a Wolverine

přístupný od 15 let |  český
dabing

3D
projekce

150 Kč 

STŘEDA 19:00

   Miki
přístupný od 15 let |  
české znění

150 Kč 

12. ČTVRTEK 19:00

Minipárty s Karlem
Šípem

450 - 430 - 410 Kč 

NEDĚLE 16:00
Já, padouch 4
přístupný bez omezení |  
český dabing |  animovaný

140 Kč dospělý
120 Kč dítě 4 - 15 let

16.
PONDĚLÍ 19:00

Fakjů princezny

nepřístupný do 12 let |  
český dabing

140 Kč 

18. 19.
Julien Cottereau (F)

Bílý list

“Pantomima dnes” 
       
Moderovaná debata
se zahraničními hosty

19. STŘEDA 19:00

140 Kč dospělý
120 Kč dítě 4 - 15 let

19.
Trygve Wakenshaw
(NZ)

Hloupé maličkosti

ČTVRTEK 19:00

250 Kč 
200 Kč (ZTP, studenti)

19.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.
V Tylově domě se vstupenky prodávají vždy pouze hodinu před danou akcí. Elektronické vstupenky zakoupíte přes
vstupenkový systém na www.tyluvdumpolicka.cz. Předprodej vstupenek zajišťuje: Informační centrum Polička,
Palackého nám. 160, tel. 461 724 326.  SLEVY NA VSTUPNÉM: *studenti, senioři 60+, ZTP, **plná cena/ZTP/P, pokud
není uvedeno jinak.

STŘEDA 19:00 ČTVRTEK 16:00

200 Kč 
150 Kč (ZTP, studenti)

vstup zdarma

Dekru (UA)

Virtual reality

20. PÁTEK 19:00

250 Kč 
200 Kč (ZTP, studenti)

20. pátek 14:00 - 22:00

sobota 8:00 - 14:0021.
Volby do
Zastupitelstva
Pardubického
kraje a 1/3 Senátu
Parlamentu ČR

19. STŘEDA 19:00

140 Kč dospělý
120 Kč dítě 4 - 15 let

19.
Mime evening

Slavnostní zakončení
festivalu

SOBOTA 19:00

350 Kč 
300 Kč (ZTP, studenti)

21.

27. pátek 14:00 - 22:00

sobota 8:00 - 14:0028.

Případné II. kolo
voleb do 1/3
Senátu
parlamentu ČR

23.
PONDĚLÍ 19:00

V hlavě 2

150 Kč dospělý
130 Kč dítě 4 - 15 let

přístupný bez omezení |  
český dabing |  animovaný

3D
projekce 24. ÚTERÝ 19:00

Manželský čtyřúhelník
na horách

Vstupné: 580 Kč /
550 Kč / 520 Kč

Komedie o tom, co vše se
může řešit na horské chatě
před Vánocemi.

Z Á Ř Í
2 0 2 4

K U L T U R N Í
K A L E N D Á Ř

www.tyluvdumpolicka.czVrchlického 53, Polička

Sledujte nás:

Reklamní partneři Tylova domu

25.
STŘEDA 19:00

Zahradníkův rok

150 Kč 

nepřístupný do 12 let |
české znění

30.
PONDĚLÍ 19:00

Amerikánka

150 Kč 

nepřístupný do 12 let |  
české znění

KAŽDÉ PONDĚLÍ 
Pilates Workout 
Malý sál: 18:00 - 19:00  

KAŽDOU STŘEDU 
Kalanetika
Malý sál: 17:15 - 18:15 


